Kröpelin, den 19.04.2017

## Öffentliche Bekanntmachung

**Am Montag, d. 24.04.2017** findet um **18.30 Uhr** im Versammlungsraum der FFw Altenhagen die 17. Sitzung des Ortsrates Altenhagen statt.

## Tagesordnung:

- I. Öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung
  - Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
  - Feststellung der anwesenden OR-Mitglieder mit nachfolgender Feststellung der Beschlussfähigkeit
  - Genehmigung der Tagesordnung
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 14.11.2016
- 3. Vorbereitung Stadtvertretersitzung
- 4. Anregungen, Anfragen, Informationen
- 5. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung
- II. Nichtöffentlicher Teil
- Eröffnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung
  Genehmigung der Tagesordnung
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 14.11.2016
- 3. Anregungen, Anfragen, Informationen
- 4. Schließung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung

gez. Reinhard Dankert Ortsratsvorsitzender